Список лиц, подлежащих проверке знаний норм и правил в области энергетического надзора в отраслевой территориальной комиссии Енисейского управления Ростехнадзора на 18 июня 2025 Западный территориальный отдел

Место проведения: г. Ачинск, ул. Декабристов, д. 54

№ п/п	Наименование организации	Инициалы (ФИО) лица, подлежащего аттестации	Занимаемая должность	Время аттестации
1	ОП АО "Институт "Оргэнергострой" в г. Ачинске	Б.А.Б.	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	9:00
2	МБДОУ "Д/С КВ № 24"	B.E.H.	заведующий	9:30
3	ОП АО "Институт "Оргэнергострой" в г. Ачинске	M.M.M.	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	9:00
4	КГКУ "АЧИНСКИЙ ДЕТСКИЙ ДОМ"	C.E.A.	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений	9:30
5	ООО "Лидер"	Л.М.В.	Генеральный директор	10:00
6	Западный филиал АО "Красноярская региональная энергетическая компания"	С.В.Б.	Мастер	10:30
7	МБУ ДОМ КУЛЬТУРЫ РА ЗАТО П. СОЛНЕЧНЫЙ	П.И.Е.	Звукооператор	10:30

8	Западный филиал АО "Красноярская региональная энергетическая компания"	К.Р.Н.	Мастер	10:00
9	Западный филиал АО "Красноярская региональная энергетическая компания"	К.Д.Е.	Старший мастер	10:00
10	МБУ ДОМ КУЛЬТУРЫ РА ЗАТО П. СОЛНЕЧНЫЙ	M.A.A.	Заведующий пунктом по прокату кино и видеофильмов	10:30
11	ПАО "Красноярскэнергосбыт"	К.И.И.	Специалист по охране труда отдела хозяйственного обеспечения	9:00
12	ОП АО "Институт "Оргэнергострой" в г. Ачинске	Г.А.А.	производитель работ	9:00
13	МБДОУ № 37	Н.О.В.	Заведующий	9:30
14	ООО «КЛАСТЕР»	Б.А.С.	Директор	10:00
15	МБДОУ "БЕЛОЯРСКИЙ ДС"	T.T.A.	заведующий хозяйством	10:00
16	КГКУ "АЧИНСКИЙ ДЕТСКИЙ ДОМ"	Д.И.А.	Заместитель директора по АХР	9:30
17	МБУ ДОМ КУЛЬТУРЫ РА ЗАТО П. СОЛНЕЧНЫЙ	К.И.В.	Заместитель директора по АХЧ	10:30
18	ОП АО "Институт "Оргэнергострой" в г. Ачинске	С.Ю.В.	производитель работ	9:00
19	МАУ "ЦФСП"	Л.К.А.	слесарь-сантехник	11:00
20	ОП АО "Институт "Оргэнергострой" в г. Ачинске	Б.Д.Е.	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6	9:00

			разряда	
21	Западный филиал АО "Красноярская региональная энергетическая компания"	Ц.В.М.	Начальник района	10:00
22	Западный филиал АО "Красноярская региональная энергетическая компания"	Н.В.Б.	Мастер	10:30
23	ОП АО "Институт "Оргэнергострой" в г. Ачинске	K.E.B.	Инженер-энергетик	9:00
24	МБДОУ "Д/С КВ № 24"	B.E.H.	Заведующий	9:30
25	МБДОУ "Д/С КВ № 24"	М.Е.Ф.	Заместитель заведующего	9:30
26	МБУ ДОМ КУЛЬТУРЫ РА ЗАТО П. СОЛНЕЧНЫЙ	Д.М.Г.	электрик	10:30
27	Западный филиал АО "Красноярская региональная энергетическая компания"	В.И.А.	Начальник района	10:00
28	МБУ ДОМ КУЛЬТУРЫ РА ЗАТО П. СОЛНЕЧНЫЙ	Ч.И.В.	Заведующий отделом технического обеспечения	10:30
29	МБДОУ "Д/С № 2"	C.E.A.	заместитель заведующего по АХР	9:30
30	МБУ ДОМ КУЛЬТУРЫ РА ЗАТО П. СОЛНЕЧНЫЙ	M.A.B.	Художник по свету, механик сцены	10:30
31	ОП АО "Институт "Оргэнергострой" в г. Ачинске	И.Н.С.	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4р	9:00
32	ОП АО "Институт "Оргэнергострой" в г.	А.А.Ю.	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4	9:00

	Ачинске		разряда	
33	МБУ ДОМ КУЛЬТУРЫ РА ЗАТО П. СОЛНЕЧНЫЙ	Ч.И.В.	Заведующий отделом технического обеспечения	10:30
34	МБДОУ № 37	H.O.B.	Заведующий	9:30
35	ООО «КЛАСТЕР»	С.Д.А.	Технический директор- главный инженер	10:00
36	МАУ "ЦФСП"	C.P.P.	начальник структурного подразделения	11:00
37	ООО "СИБУГОЛЬ"	Н.И.В.	мастер погрузочно-разгрузочных работ	9:00
38	Западный филиал АО "Красноярская региональная энергетическая компания"	Д.Р.И.	Мастер	10:30
39	КГКУ "АЧИНСКИЙ ДЕТСКИЙ ДОМ"	Д.И.А.	Заместитель директора по АХР	9:30
40	МАУ "ЦФСП"	Д.А.А.	ведущий инженер-энергетик	11:00
41	Западный филиал АО "Красноярская региональная энергетическая компания"	Л.А.А.	Начальник службы	10:00
42	МБДОУ "Д/С КВ № 24"	M.E.H.	Заместитель заведующего по АХР	9:30:00
43	МБДОУ "БЕЛОЯРСКИЙ ДС"	М.С.Н.	Заведующий	10:00:00
44	МБУ ДОМ КУЛЬТУРЫ РА ЗАТО П. СОЛНЕЧНЫЙ	К.И.В.	Заместитель директора по АХЧ	11:00:00

45	МАУ "ЦФСП"	C.B.B.	главный инженер	11:00:00